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Kort presentation 
Folkhögskolan har en unik miljö där människor från olika kulturer 
och åldrar, erfarenheter och förutsättningar träffas för att studera 
eller arbeta. Detta är en plats där det finns gemensamma rutiner 
men där var och en utför sina egna sysslor och åtaganden.  
 
Folkhögskolan ligger i centrala Nyköping och här finns det till-
gång till studievägledare, datasalar, aula, bibliotek, film- och   
musikanläggning samt cafeteria och samlingsutrymmen.  
 
På folkhögskolan möts unga och äldre, infödda och invandrade 
svenskar, för gemensamt kunskaps- och erfarenhetsutbyte.  
Folkhögskolan har en lång och gedigen erfarenhet av att möta    
människor från andra kulturer. Skolan har undervisa i svenska 
som andraspråk sedan 1988 och har haft tvåspråkig under-
visning sedan 2005.  

Metodik 
Vi utgår ifrån en vuxenpedagogisk grundsyn där individen och  
individens behov står i centrum. Varje deltagare är unik med 
goda resurser att ta ansvar för sig själv och sin framtida 
utveckling.  
 
Etableringslotsens uppgift är att använda alla resurser som finns 
tillgängliga i samhället för att stödja och stärka den nyanlände. 
Det handlar om möjlighet till studier, kunskap och förståelse om 
den lokala arbetsmarknaden, till fritidsaktiviteter, till kontakter 
med landsmän, till en klar och realistisk förståelse av det 
svenska samhällets krav och möjligheter. 



Referenser 
Etableringslotsen har arbetat som lärare på Nyköpings Folk-
högskola med samhällsundervisning för deltagare med arabiska 
som modersmål sedan 2006 och som Jobbcoach sedan 2010.  
Etableringslotsen har egna erfarenheter av migration och har 
fungerat som god man för ensamkommande flyktingbarn sedan 
2009. 

Lotsens utbildning och erfarenhet 
Etableringslotsen driver ett eget företag sedan 1982 med fem     
anställda och har efter gymnasieutbildningen studerat till CNC-
operatör, tagit kurser i marknadsföring, företagsekonomi och    
ledarskap.  
 
Företaget fungerar även som arbetsplatsutbildning på för     
gymnasieelever. Etableringslotsen undervisar på Nyköpings 
Folkhögskola sedan 2006 och har tagit kurser i studieteknik och 
SFI-inlärning. Etableringslotsen arbetar även som Jobbcoach på 
Nyköpings Folkhögskola. Etableringslotsen är för närvarande 
god man åt flera ensamkommande flyktingbarn vilket innebär ett 
stort engagemang i integrationsfrågor. 



Hitta & kontakta etableringslotsen 
Du kan kontakta etableringslots Abed (Abbe) Gharib på: 
 
Nyköpings Folkhögskola 
Östra Trädgårdsgatan 3 (mellan Nyköpings hus och Nicolaiskolan) 

611 34 NYKÖPING 
0155-29 20 87, 0709-22 10 40 
www.nykoping.fhsk.se 

 

www.arbetsformedlingen.se 

0771-416 416 


